
 

1 
Via Pansini 5 80131 Napoli 

Tel. Fax Amministrazione: 0817463036 –- P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586    
Tel. e Fax Segreteria/Direzione  081.229.66.74 - E-mail: segreteria@ieos.cnr.it 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA 
 
Bando di selezione n°  909 del 01/08/2017 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 Assegno di Ricerca per il Dottorato di ricerca 
Internazionale di cui al Bando N. 909 del 01/08/2017 “INnovative Life sCIence PhD program in South Italy-
INCIPIT" cofunded by Horizon/Marie Sklodowska Curie action for the implementation of the following 
research project: "Tackling Pancreatic cancer growth promoting cancer stem cell differentiation", pubblicato 
sul sito http://www.igb.cnr.it/incipit 
 

Oggetto: nomina vincitore. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio 2005 pubblicato nel 
supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005 ed in 
particolare l’art. 47 come modificato dal decreto del Presidente del CNR n.000017, prot. n.21306 dell’8 marzo 2011 
pubblicato sulla G.U.R.I. – Serie Generale - n. 60 del 14 marzo 2011; 

VISTO il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e 
successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di 
attività di ricerca del CNR; 
VISTA la pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un Assegno di Ricerca Bando IEOS N. 909 del 
01/08/2017 
VISTO il proprio provvedimento prot. N. 1158 in data 18/10/17 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
della selezione suddetta; 
VISTO il verbale n. 2 della riunione della Commissione giudicatrice in data 14/12/17 e le risultanze con la relativa 
graduatoria di merito; 
Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando di selezione 909 del 01/08/2017 
per il conferimento di un Assegno di Ricerca per di dottorato di ricerca internazionale nell’ambito del Progetto 
INCIPIT COFUND (grant agreement 665403) cofinanziato da HORIZON 2020/ Marie Skolowska Curie 
Action per il progetto di ricerca "Tackling Pancreatic cancer growth promoting cancer stem cell 
differentiation", da usufruirsi presso la sede dell'Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale ''G. 
Salvatore 
 

 NOME COGNOME Punteggio 
complessivo 

1 HENU KUMAR VERMA 92.5/100 

2 SHWETA PATEL 86.5/100 

3 NAMITHA HARIDAS 85.5/100 

  
 



 

2 
Via Pansini 5 80131 Napoli 

Tel. Fax Amministrazione: 0817463036 –- P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586    
Tel. e Fax Segreteria/Direzione  081.229.66.74 - E-mail: segreteria@ieos.cnr.it 

 
 

Art.2 
 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 
 

NOME COGNOME 

HENU KUMAR VERMA 

 
   
                 Il Direttore 
        
 
       (Prof. Mario De Felice) 
 
                         

 


		2018-01-09T16:43:03+0100
	De Felice Mario




